15-02-2024 03:48:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores, na ocasião, relataram que em tal via,condutores de veículo estão abusando da velocidade,
assim, expondo ao perigo, pedestres residentes na região.

solicitação pintura Faixa de Pedestre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

AVENIDA UIRAPURU, 575, CIDADE JARDIM, 38.412-166, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE A ACADEMIA GARDEN SPORT CENTER

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 7825/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total